
УКРАЇНА
Харківська область
Печенізький район

Печенізька селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 29 травня 2019 р.                                                                              № 22

Про надання дозволу на газифікацію

Розглянувши заяву  гр.Зюзгіна Івана Миколайовича,  що проживає  за  адресою:
м.Харків, проспект Курчатова, буд. № 10, кв. № 230  та керуючись ст. 30, ст. 31, ст. 59
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні , виконком селищної ради
                                                                   

          В И Р І Ш И В:

1.  Надати   дозвіл   гр.Зюзгіну  Івану  Миколайовичу  на  газифікацію  дачного
будинку  №  62  за  адресою  7  км.  автошляху  Печеніги-Мартове  на  території
Печенізької селищної ради. 

2. Рекомендувати гр.Зюзгіну І.М. перед початком земельних робіт по газифікації
дачного будинку провести погодження з  Цехом ТП № 26 ХФ ВАТ «Укртелеком»,
Печенізьким комунальним підприємством “Джерело”.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по  благоустрою та
житлово-комунальних  питаннях  при  виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної
ради.

Секретар селищної ради            Л. ПОДОЛЬСЬКА


